
 

 

 

Přihláška do kurzu plavání 

 

Jméno a příjmení dítěte (1): __________________________________________________________ 

Datum narození: ___________________________________________________________________ 

Zdravotní pojišťovna:  _______________________________________________________________ 

Jméno a příjmení dítěte (2): __________________________________________________________ 

Datum narození: ___________________________________________________________________ 

Zdravotní pojišťovna:  _______________________________________________________________ 

Jméno a příjmení dítěte (3): __________________________________________________________ 

Datum narození: ___________________________________________________________________ 

Zdravotní pojišťovna:  _______________________________________________________________ 

Jméno a příjmení matky:  ____________________________________________________________ 

Jméno a příjmení otce: ______________________________________________________________ 

Bydliště:__________________________________________________________________________ 

Telefon: __________________________________________________________________________ 

E-mail: ___________________________________________________________________________  

 

Předchozí zkušenosti s plaváním:    ANO / NE 

od kdy: ___________________________________  místo: _________________________________ 

Uplatňuji slevu 10% z kurzovného pro sourozence:    ANO / NE 

 

Svým podpisem stvrzuje rodič následující podmínky:  

1. Kurzovné lze vrátit pouze před zahájením kurzu a to jen z vážných zdravotních důvodů (po 

předložení zprávy od lékaře – telefonicky ověřujeme). Po zahájení kurzu nelze zaplacenou částku 

nárokovat, rodič si však může za sebe najít náhradu a tuto skutečnost nahlásit na tel. 732 727 889. 

2. V případě, že je dítě nemocné nebo se z jakéhokoliv důvodu není možné dostavit na další lekci 

plavání, je třeba se omluvit formou SMS na tel. čísle 732 727 889 a to nejpozději den před vaší lekcí 

do 16:00 hod. Čas příchodu SMS je zaznamenán u lektora a na pozdější omluvu nebude brán zřetel. 

Pozdní omluvu nahradit nelze! Řádně omluvenou hodinu můžete nahradit ve vypsaných kurzech po 

domluvě s instruktorem nebo p. Peškovou na uvedeném tel. čísle. Na výběr omluvené hodiny máte 

4 měsíce. Pouze v případě dlouhodobé nemoci (potvrzené lékařskou zprávou) se dá prodloužit na 6 

měsíců.   

3. V bazénu se během lekce řídíte pokyny instruktora.  

Přihlašuji se na plavání v bazénu:      

☐ Bazén Židenice ☐ Bazén ZŠ Šlapanice ☐ Bazén ZŠ Holzova     



Datum: ………………………………………… Podpis rodičů: ………………………………………………………….. 

 

4. Děti do 3 let musí na lekce plavání vstupovat do bazénu pouze se speciální plavací plínou a 

kojeneckými plavky (nejlépe značky Happy Nappy) - kojenci do 3 let musejí použít povinně oboje!  

5. Instruktor si od rodičů dítě půjčuje pouze v bazénu při průběhu výuky lekce plavání s jejich 

souhlasem. Po celou dobu v bazénu i mimo bazén (sprcha, šatna, chodba, kuchyňka) za dítě 

zodpovídá rodič. Je povinností rodičů a jejich dětí, po vstupu do sprchy a dále k bazénu i zpět, 

používat obuv k vodě. Podlaha v těchto prostorech je velmi kluzká!  

6. U lekcí plavání bez rodičů za děti zodpovídá lektor pouze v bazénu! Rodič dítě předává lektorovi u 

bazénu a též si je po lekci od bazénu odvádí. Pouze na ZŠ Holzova za děti odpovídá lektor v bazénu, 

ve sprchách i šatně!  

7. Rodič s dítětem nesmí vstupovat do žádného bazénu bez přítomnosti lektorky! 

8. V případě jakékoliv infekce, ekzému či jiné závažné choroby se nelze zúčastnit lekce z 

bezpečnostních a hygienických důvodů.  

9. Rodiče stvrzují, že byli poučeni o hygieně a seznámeni s návštěvním řádem Plavání dětí Žabičky – 

Martina Pešková a s podmínkami souhlasí.  

10. Není umožněný přístup a pobývání v prostorách bazénu komukoliv kdo se neúčastní lekce s dítětem 

v bazénu!! Děti samostatně plavající rodič přivede k bazénu a tento prostor okamžitě opouští. Pro 

dítě se opět vrací cca 5 minut před ukončením lekce (vyjma bazénu ZŠ HOLZOVA, zde rodič předává 

dítě lektorce již ve vestibulu a opět si dítě v tomto prostoru vyzvedne po ukončení lekce). 

____________________________________________________________________________________ 

 

Vaše osobní údaje budou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů. 

V souvislosti se zpracováním osobních údajů Vám náleží následující práva:  

1) přístup k osobním údajům za účelem opravy nepřesných a doplnění neúplných osobních údajů;  

2) výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly 

shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-li se, že byly zpracovávány protiprávně;  

3) omezení zpracování osobních údajů;  

4) vznést námitku, po níž zpracování osobních údajů bude ukončeno, neprokáže-li se, že existují 

závažné oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a 

svobodami, zejména důvody související s určením, výkonem nebo obhajobou právních nároků;  

5) podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů 

 

Prohlašuji, že dítě nemá nařízeno karanténní opatření a jeho zdravotní stav nijak neomezuje plavecké 

aktivity. 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil(a) a souhlasím s podmínkami a jsem si také vědom(a), jak 

fungují omluvy a náhrady. 


